
4月　　　　学　校　行　事　予　定　表  　　
放課後学習
専門委員会

　学年始休業日

　１学期始業式 11:40

16:20

　入学式 11:40
　職員会議 ×

16:20
〇 18:10

　離任式 16:20
　課題テスト（１年） 〇

　内科検診（３－１） 16:20
〇 18:10

　交通教室（１年） 16:20
〇 18:10

　内科検診（３－２　３－３） 16:20
専門委員会 〇

　全国学力・学習状況調査(3年) 16:20
　県学力学習状況調査(1・2年) 〇 18:10

16:20
　定時退庁日 〇

　身体測定（１年） 16:20
〇 18:10

　身体測定（２年） 16:20
〇 18:10

　歯科検診(全学年)　 16:20
　内科検診（２－１） 〇

　身体測定（３年） 16:20
〇 18:10

　ＰＴＡ三役会 16:20
　内科検診（２－２） 〇 18:10

　昭和の日

16:20
〇 18:10〇

×

×

〇

〇

×

〇

〇

〇

×

〇

〇

×

行事等 部 バス学校発

×

×

〇

給食

×

〇

1

2 火

月

日 曜

3 水

4 木

5 金

6 土

13 土

9 火

7 日

8 月

24 水

15 月

10 水

11 木

12 金

14 日

16 火

20

21

27 土

25 木

26 金

30 火

28 日

29 月

日

17 水

18

23 火

木

19 金

土

22 月


